
Zápis z jednání schůze výboru JKK ze dne 24.08.2005 
 
Přítomni : 
Milan Kučera,  Jaromír Hradecký, Roman Fišer, Jan Nápravník, Stanislav Štěch, Jiří Rathouský 
 
Omluven : Zdeněk Malý 
 
Program jednání : 
 
1/  Místo pro doplňování  pohonných hmot 
      Výbor rozhodl na základě požadavků SPS, že bude zřízeno místo pro doplňování pohonných hmot, které      
      bude opatřeno zásobníkem s vapexem pro likvidaci případného úniku PHM. 
 
2/ Snížení ceny za kotvení 
     Výbor souhlasí s poskytnutím slevy ve výši 1000,- Kč  z poplatku za kotvení J. Machálkovi, který místo   
     nárokovaného  kotvení využíval větší část sezóny suché místo  v areálu JKK. Sleva byla poskytnuta na   
     základě žádosti  jmenovaného, platební náležitosti budou vyřízeny s pokladníkem klubu.  
  
3/ Zřízení pískové pláže 
     Výbor souhlasí se žádostí skupiny členů klubu o zřízení pláže v prostoru vpravo u drážky na náklady  
     žadatelů. Upozorňuje však na nebezpečí zanášení drážky pískem a předpokládá, že žadatelé budou v tomto  
     smyslu o drážku pečovat a nanesený písek pravidelně z drážky odstraňovat.  
     Podmínkou souhlasu je právo užívání pláže všemi členy  klubu.  
  
4/ Vyklízení prostor pro rekonstrukci střechy 
     Výbor vyhlašuje krátkodobou brigádu v sobotu dne 27.8.2005 od  8.00 do cca 11.00 hodin za účelem  
     dokončení přípravy na opravu střechy – vyklizení.  Všichni práceschopní členové se vyzývají k aktivní účasti,  
     která bude patřičně ohodnocena na večerním dýchánku.  
 
5/  Další schůze výboru dne   14.9.2005 v 18.00 
   

 
Všechny body jednání  výbor schválil jednomyslně 
 

        V Praze dne 24.8.  2005 v 19.00 hod. 
         
        Jaromír Hradecký, Milan Kučera, Roman Fišer, Stanislav Štěch, Jan Nápravník, Jiří Rathouský  
  


